2022年 11月 15 日

各   位

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2022年 11月 15日付）

氏名 新役職名 旧役職名

渡辺 秀樹 物流部長 兼 物流部 物流課長 物流部 物流課長

白鳥 真吾  営業部 店舗支援課 SV 物流部長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ ル バ ー ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 貴 久

 （コード番号：9262 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役管理部長 増 山 弘 和

 （TEL. 03-6300-5629）